证券代码：600846  股票名称：同济科技  编号：临 2020-002

上海同济科技实业股份有限公司

2019 年第四季度新签合同情况公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 10 月至 12 月，上海同济科技实业股份有限公司（以下简称“公司”）

新签施工合同额约人民币 1.99 亿元，较上年同期减少 76.98%；其中超过 1000

万元以上的施工合同 5 个，合同金额累计 1.69 亿元，具体情况如下：

项目
10-12 月新签合同数量

（1000 万元以上）

10-12 月新签合同金额

（万元）

房屋建设 5 16,927.75

合计 5 16,927.75

公司 2019 年 1-12 月新签施工合同额 24.73 亿元，比上年同期减少 22.78%。

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为

准。

特此公告。

上海同济科技实业股份有限公司董事会

二〇二〇年一月十五日

	临2012013